АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2022								№ 91
г. Рузаевка

О внесении изменения в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10.11.2021 № 694 «Об утверждении Положения о муниципальной автоматизированной системе централизованного оповещения населения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

	Рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора от 01.02.2022 № 7-1-22/325 на постановление «Об утверждении положения о муниципальной автоматизированной системе централизованного оповещения населения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» от 10.11.2021 № 694,
	Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести изменение в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10.11.2021 № 694 «Об утверждении Положения о муниципальной автоматизированной системе централизованного оповещения населения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», исключив в пункте 2 слова «В.Н. Чудайкина».
	2. Настоящее   постановление   вступает   в  силу   после  его   официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

[bookmark: _GoBack]
Глава Рузаевского
муниципального Района
Республики Мордовия								  А.Б. Юткин